АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 марта  2020 года  № 13
Об внесении изменений  в  постановление администрации Александровского  сельского поселения от 16.06.2014 №29 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельского поселения»

      Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», на основании Устава Александровского сельского поселения», администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент Администрации Александровского  сельского поселения от 16.06.2014 №29 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Александровского сельского поселения от 16.06.2014 г. №  (далее — Регламент), следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 3.1 Регламента изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]-« 1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».
1.2. пункт 3.1 Регламента дополнить:
-«1.1) постановки на учет в муниципальном реестре наемных домов социального использования первого наемного дома социального использования, наймодателем жилых помещений в котором является лицо, деятельность которого подлежит проверке;»
[bookmark: dst657]-«3) установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг).»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Александровского сельского поселения__________________ Е.В.Тарасов